
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

33. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 11.  November  2017

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Berg Lena 1987 Frauen 25:05 283Engelhorn Sports team

2 Koßmann Alicia 1998 Frauen 27:42 325SG Leutershausen

3 Kammer Jutta 1974 Frauen 28:04 327LSV Ladenburg

4 Halter Kathrin 1997 Frauen 28:58 305SV Nikar Heidelberg

5 Hüfner-Kunde Nele 1967 Frauen 29:46 293TSG Germania Dossenheim

6 Frankel Neige 1994 Frauen 35:13 290

7 Pfeil Mareike 1993 Frauen 36:37 338Studentische Reitgruppe Heidelberg 

8 Schäfer Anja 1988 Frauen 37:15 484Hochschule Mannheim

9 Steinacher Julia 1991 Frauen 38:43 307

10 Kampman Johanna 1991 Frauen 39:45 492Hochschule Mannheim

11 Mück Sarah 1987 Frauen 40:01 490Hochschule Mannheim

12 Vogt Martina 1969 Frauen 40:06 286

13 Becker Meike 1993 Frauen 40:42 495Hochschule Mannheim

14 Roth Ruth 1952 Frauen 48:40 329TV Rheinau 1893
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St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Meyfarth Marius 1991 Männer 22:44 299Engelhorn Sports Team / LC Haßloc

2 Breinlinger David 1998 Männer 22:51 312Team Nikar Heidelberg

3 Saßerath Maximilian 1993 Männer 23:23 326Team Nikar Heidelberg

4 Friedrichs Bjarne 1990 Männer 23:44 323LG Göttingen

5 Hahn Tobias 1976 Männer 24:20 311LSV Ladenburg

6 Palussek Sebastian 1979 Männer 24:36 304

7 Kohmann Martin 1974 Männer 24:46 343SG Stern Mannheim

8 Breinlinger Simon 1996 Männer 24:49 314Team Nikar Heidelberg

9 Pirch-Rieseberg Bernhard 1969 Männer 25:29 345TSG 78 Heidelberg

10 Maas Oliver 2001 Männer 25:39 306Soprema Team TSV Mannheim

11 Klenk Christoph 2001 Männer 27:06 318SG Poseidon Eppelheim

12 Däublin Frieder 1976 Männer 27:19 344TSG Germania Dossenheim

13 Schwarzer Markus 1979 Männer 27:26 310Heart Racer e.V.

14 Einsiedel Tim 1987 Männer 27:27 493Hochschule Mannheim

15 Kruse Benedict 1996 Männer 27:33 478Hochschule Mannheim

16 Landskröner Frederik 2005 Männer 27:56 302

17 Distler Tobias 1970 Männer 27:58 320SG Poseidon Eppelheim

18 Weinzierl Michael 1989 Männer 28:00 324MTG Mannheim Running

19 Neusius Thomas 1979 Männer 28:01 291Heidelberger Ruderklub

20 Agostin Daniel 1988 Männer 28:07 315LSV Ladenburg

21 Dobirr Christian 1962 Männer 28:24 321LSV Ladenburg Triathlon

22 Spandau Dietrich 1976 Männer 29:04 350IGL Reutlingen

23 Jarvers Paul 1994 Männer 29:13 481Hochschule Mannheim

24 Pascher Jonas 1999 Männer 29:21 332TSG 1862 Weinheim

25 Hercegfi Timo 1973 Männer 29:36 334TSG Germania Dossenheim

26 Medenzow Ramon 2001 Männer 29:49 292Heidelberg College

27 Cappel Andreas 1973 Männer 29:51 322TSG Germania Dossenheim

28 Psik Markus 1977 Männer 29:54 335LT Jilg

29 Rohde Christian 1974 Männer 30:00 294

30 Kraft Julian 1998 Männer 30:07 337

31 Klenk Thomas 1968 Männer 30:32 319SG Poseidon Eppelheim

32 Braun Hermann 1964 Männer 30:39 298TSG Germania Dossenheim

33 Weiss Thomas 1977 Männer 30:43 336Ev. Gemeinschaft Hockenheim

34 Gärttner Martin 1985 Männer 30:49 316

35 Krumb Florian 1971 Männer 30:51 300SSG Bensheim

36 Noll Peter 1970 Männer 30:52 288

37 Kastner Kevin 1995 Männer 30:57 497Hochschule Mannheim

38 Huber Christoph 1990 Männer 31:20 487Hochschule Mannheim
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39 Porsch Ulrich 1967 Männer 31:28 331TSG 1862 Weinheim

40 Hansen Christopher 1994 Männer 31:29 486Hochschule Mannheim

41 Dankert Marko 1981 Männer 31:34 333Lauftreff m³

42 Prüfer Maximilian 1992 Männer 32:21 339Matterwaver Seeotter

43 Wirth Alexander 1984 Männer 32:51 284TSG Germania Dossenheim

44 Weber Roland 1962 Männer 33:02 341

45 Jacob Volker 1971 Männer 34:15 303

46 Nowag Michael 1963 Männer 34:42 308TSG Germania Dossenheim

47 Vollmer Timo 1993 Männer 34:44 480Hochschule Mannheim

48 Lorenzen Lewe 1998 Männer 34:54 348

48 Koch Jonas 1993 Männer 34:54 479Hochschule Mannheim

50 Lenz Michael 1956 Männer 35:07 340Team Pere Heidelberg

51 Barosch Hans 1953 Männer 35:08 342Team Pere Heidelberg

52 Luttert Wolfgang 1954 Männer 35:16 330Post SG Heidelberg

53 Stahl Leon 1999 Männer 35:35 309TSG Germania Dossenheim

54 Landskröner Gunther 1969 Männer 35:43 301TSG Germania Dossenheim

55 Apfel Wolfgang 1965 Männer 36:28 351

56 Reinhardt Christian 1990 Männer 37:10 494Hochschule Mannheim

57 Lorenzen Detlef 1949 Männer 37:34 349TSG78

58 Heinzmann Erwin 1949 Männer 37:47 296RV 1898 Kirrlach

59 Trumpa Sven 1968 Männer 37:53 317SG Poseidon Eppelheim

60 Rothermel Thomas 1965 Männer 38:42 285TV Waibstadt

61 Riemer Günther Dr. 1947 Männer 39:33 297TSV 69250 Schönau

62 Wander Jürgen 1962 Männer 40:17 295Heart Racer Team e.V.

63 Hackenbroch Rolf 1961 Männer 40:30 313

64 Mehr Tim-Arian 2003 Männer 41:32 346

65 Suhr Hajo 1953 Männer 41:58 483Hochschule Mannheim

66 Günther Leander 1963 Männer 42:01 289TSG Germania Dossenheim

67 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 43:01 475Hochschule Mannheim

68 Ruf Bodo 1940 Männer 43:06 328Post SG Heidelberg

69 Nkosso Dayoni Olivier 1986 Männer 43:09 477Hochschule Mannheim

70 Mehr Torialei 1962 Männer 46:13 347

71 Elsner Alexander 1986 Männer 47:58 476Hochschule Mannheim

72 Salame Ahmed 1992 Männer 51:26 488Hochschule Mannheim

73 Holl Eugen 1934 Männer 51:41 287Post SG Heidelberg
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Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:
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33. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 11.  November  2017

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Team Nikar Heidelberg 01:11:03 Std 

Breinlinger David1 22:51 Min 

Saßerath Maximilian2 23:23 Min 

Breinlinger Simon3 24:49 Min 

2 LSV Ladenburg 01:20:31 Std 

Hahn Tobias1 24:20 Min 

Kammer Jutta2 28:04 Min 

Agostin Daniel3 28:07 Min 

3 Hochschule Mannheim 01:24:13 Std 

Einsiedel Tim1 27:27 Min 

Kruse Benedict2 27:33 Min 

Jarvers Paul3 29:13 Min 

4 SG Poseidon Eppelheim 01:25:36 Std 

Klenk Christoph1 27:06 Min 

Distler Tobias2 27:58 Min 

Klenk Thomas3 30:32 Min 

5 TSG Germania Dossenheim 01:26:41 Std 

Däublin Frieder1 27:19 Min 

Hercegfi Timo2 29:36 Min 

Hüfner-Kunde Nele3 29:46 Min 

6 TSG Germania Dossenheim 01:33:21 Std 

Cappel Andreas1 29:51 Min 

Braun Hermann2 30:39 Min 

Wirth Alexander3 32:51 Min 

7 Hochschule Mannheim 01:33:46 Std 

Kastner Kevin1 30:57 Min 

Huber Christoph2 31:20 Min 

Hansen Christopher3 31:29 Min 
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33. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 11.  November  2017

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

8 TSG Germania Dossenheim 01:46:00 Std 

Nowag Michael1 34:42 Min 

Stahl Leon2 35:35 Min 

Landskröner Gunther3 35:43 Min 

9 Hochschule Mannheim 01:46:48 Std 

Vollmer Timo1 34:44 Min 

Koch Jonas2 34:54 Min 

Reinhardt Christian3 37:10 Min 

10 Hochschule Mannheim 01:57:01 Std 

Schäfer Anja1 37:15 Min 

Kampman Johanna2 39:45 Min 

Mück Sarah3 40:01 Min 

11 Hochschule Mannheim 02:05:41 Std 

Becker Meike1 40:42 Min 

Suhr Hajo2 41:58 Min 

Neuhaus Wolfgang3 43:01 Min 

12 Post SG Heidelberg 02:10:03 Std 

Luttert Wolfgang1 35:16 Min 

Ruf Bodo2 43:06 Min 

Holl Eugen3 51:41 Min 

13 Hochschule Mannheim 02:22:33 Std 

Nkosso Dayoni Olivier1 43:09 Min 

Elsner Alexander2 47:58 Min 

Salame Ahmed3 51:26 Min 
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